

KEPALA DESA PURWOSARI KECAMATAN MAGETAN KABUPATEN MAGETAN

KEPUTUSAN KEPALA DESA PURWOSARI NOMOR: 188/22/Kept/403.406-14/2019 TENTANG PENGANGKATAN OPERATOR WEBSITE

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

KEPALA DESA PURWOSARI,

Menimbang

- : a. Bahwa dalam penyampaian informasi di desa Purwosari khususnya dalam hal teknologi informasi dibutuhkan pengelola dalam wujud Operator Website;
 - b. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a perlu menetapkan Keputusan Kepala Desa tentang pengangkatan Operator Website.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495);
 - Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 213, Tambahan Lembaran

- Negara Republik Indonesia Nomor 5539);
- Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 111 Tahun 2014 tentang Pedoman Teknis Peraturan di Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2091);
- 4. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik Tahun 2018 Nomor);
- Peraturan Bupati Magetan Nomor 57 Tahun 2018 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Desa di Kabupaten Magetan;

MEMUTUSKAN

Menetapkan :

KESATU : Mengangkat saudara SYAIFUDIN ROZAKI sebagai

Operator Website Desa Purwosari;

KEDUA : Operator Website sebagaimana dimaksud pada diktum

KESATU mempunyai tugas untuk:

a. Mengelola website resmi pemerintah desa;

b. Melakukan input informasi untuk dijadikan berita

dalam website:

c. Mengelola administrasi sistem informasi desa;

KETIGA : Segala beban yang timbul akibat diterbitkannya

keputusan ini dibebankan pada APBDes 2019;

KEEMPAT : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai

dengan 31 Desember 2019.

Ditetapkan di : Purwosari

Pada tanggal : 24 Mei 2019

KEPALA DESA PURWOSARI

Diundangkan di : Purwosari

Pada tanggal : 24 Mei 2019

SEKRETARIS DESA PURWOSARI

SYAIFUDIN ROZAKI BERITA DESA PURWOSARI TAHUN 2019 NOMOR 22